

Наименование организации: АО «Газпром межрегионгаз Н.Новгород»»

[illegible]

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													Группа экономической безопасности							Группа информационной безопасности		
		химический фактор	биологический фактор	воздушно-пылевое загрязнение	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующее излучение	ионизирующее излучение	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условия труда	Итоговый класс (подкласс) условия труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да,нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да,нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да,нет)	Лечебно-профилактическое питание (да,нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да,нет)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
Руководство																								
1.23	Заместитель генерального директора по корпоративной защите	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
2.23	Заместитель генерального директора по работе с социально значимой категорией потребителей	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
3.23	Заместитель генерального директора по управлению персоналом и общим вопросам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Группа экономической безопасности																								
4.23	Руководитель группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
5.23	Ведущий специалист по экономической безопасности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Группа информационной безопасности																								

[illegible]

[illegible]

36.23-3А (36.23А)	Оператор персонального обслуживания	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
36.23-4А (36.23А)	Оператор персонального обслуживания	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
36.23-5А (36.23А)	Оператор персонального обслуживания	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
36.23-6А (36.23А)	Оператор персонального обслуживания	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
37.23	Старший оператор персонального обслуживания	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
38.23А	Контролер газового хозяйства (3 разряда)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
38.23-1А (38.23А)	Контролер газового хозяйства (3 разряда)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
38.23-2А (38.23А)	Контролер газового хозяйства (3 разряда)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
38.23-3А (38.23А)	Контролер газового хозяйства (3 разряда)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
38.23-4А (38.23А)	Контролер газового хозяйства (3 разряда)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
38.23-5А (38.23А)	Контролер газового хозяйства (3 разряда)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
38.23-6А (38.23А)	Контролер газового хозяйства (3 разряда)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
38.23-7А (38.23А)	Контролер газового хозяйства (3 разряда)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
38.23-8А (38.23А)	Контролер газового хозяйства (3 разряда)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
38.23-9А (38.23А)	Контролер газового хозяйства (3 разряда)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
38.23-10А (38.23А)	Контролер газового хозяйства (3 разряда)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
39.23	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
40.23А	Мастер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
40.23-1А (40.23А)	Мастер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет

Типография (г. Нижний Новгород, ул. Аксакова, д.38)

41.23	Инженер (1 категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
42.23	Руководитель группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
43.23	Оператор электронно-вычислительных и вычислительных машин	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет

Абонентская служба в г. Балахна (г. Балахна, ул. Некрасова, д. 12, литер А1)

44.23	Водитель автомобиля	2	-	2	2	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
45.23	Водитель автомобиля	2	-	2	2	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
46.23	Мастер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
47.23	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
48.23	Начальник службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

107.23	Начальник службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Абонентский пункт в г. Бор (г. Бор, ш. Стеклозаводское, д. 1)																									
108.23	Оператор персонального обслуживания	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
109.23	Старший оператор персонального обслуживания	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
110.23А	Контролер газового хозяйства (3 разряда)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
110.23-1А (110.23А)	Контролер газового хозяйства (3 разряда)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
110.23-2А (110.23А)	Контролер газового хозяйства (3 разряда)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
110.23-3А (110.23А)	Контролер газового хозяйства (3 разряда)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
110.23-4А (110.23А)	Контролер газового хозяйства (3 разряда)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
110.23-5А (110.23А)	Контролер газового хозяйства (3 разряда)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
110.23-6А (110.23А)	Контролер газового хозяйства (3 разряда)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
110.23-7А (110.23А)	Контролер газового хозяйства (3 разряда)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
110.23-8А (110.23А)	Контролер газового хозяйства (3 разряда)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
110.23-9А (110.23А)	Контролер газового хозяйства (3 разряда)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
110.23-10А (110.23А)	Контролер газового хозяйства (3 разряда)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
110.23-11А (110.23А)	Контролер газового хозяйства (3 разряда)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
110.23-12А (110.23А)	Контролер газового хозяйства (3 разряда)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
110.23-13А (110.23А)	Контролер газового хозяйства (3 разряда)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
110.23-14А (110.23А)	Контролер газового хозяйства (3 разряда)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
110.23-15А (110.23А)	Контролер газового хозяйства (3 разряда)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
110.23-16А (110.23А)	Контролер газового хозяйства (3 разряда)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Абонентский пункт в п. Красные Баки (п. Красные Баки, ул. Мичурина, д. 11)																									
111.23	Оператор персонального обслуживания	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
112.23	Контролер газового хозяйства (3 разряда)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Абонентский пункт в г. Семенов (г. Семенов, ул. Матвеева, д. 9, литер Б)																									
113.23	Старший оператор персонального обслуживания	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
114.23А	Контролер газового хозяйства (3 разряда)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

[illegible]

[illegible]

148.23А	Контролер газового хозяйства (3 разряда)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
148.23-1А (148.23А)	Контролер газового хозяйства (3 разряда)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
148.23-2А (148.23А)	Контролер газового хозяйства (3 разряда)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
148.23-3А (148.23А)	Контролер газового хозяйства (3 разряда)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
148.23-4А (148.23А)	Контролер газового хозяйства (3 разряда)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
148.23-5А (148.23А)	Контролер газового хозяйства (3 разряда)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
148.23-6А (148.23А)	Контролер газового хозяйства (3 разряда)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
148.23-7А (148.23А)	Контролер газового хозяйства (3 разряда)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
148.23-8А (148.23А)	Контролер газового хозяйства (3 разряда)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
148.23-9А (148.23А)	Контролер газового хозяйства (3 разряда)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
148.23-10А (148.23А)	Контролер газового хозяйства (3 разряда)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
148.23-11А (148.23А)	Контролер газового хозяйства (3 разряда)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
148.23-12А (148.23А)	Контролер газового хозяйства (3 разряда)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
148.23-13А (148.23А)	Контролер газового хозяйства (3 разряда)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
148.23-14А (148.23А)	Контролер газового хозяйства (3 разряда)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
148.23-15А (148.23А)	Контролер газового хозяйства (3 разряда)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
148.23-16А (148.23А)	Контролер газового хозяйства (3 разряда)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
148.23-17А (148.23А)	Контролер газового хозяйства (3 разряда)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
148.23-18А (148.23А)	Контролер газового хозяйства (3 разряда)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Абонентский пункт в с. Дивеево (Дивеевский район, с. Дивеево, ул. Южная, д. 22, п. 1/1)																			
149.23А	Контролер газового хозяйства (3 разряда)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
149.23-1А (149.23А)	Контролер газового хозяйства (3 разряда)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
149.23-2А (149.23А)	Контролер газового хозяйства (3 разряда)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Абонентский пункт в г. Первомайск (г. Первомайск, ул. Юбилейная, д. 17)																			
150.23	Старший оператор персонального обслуживания	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
151.23А	Контролер газового хозяйства (3 разряда)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

[illegible]

[illegible]

Абонентский пункт в г. Сергач (г. Сергач, ул. Ульянова, д. 230)																			
183.23	Старший оператор персонального обслуживания	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет
184.23А	Контролер газового хозяйства (3 разряда)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет
184.23-1А (184.23А)	Контролер газового хозяйства (3 разряда)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет
184.23-2А (184.23А)	Контролер газового хозяйства (3 разряда)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет
184.23-3А (184.23А)	Контролер газового хозяйства (3 разряда)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет
184.23-4А (184.23А)	Контролер газового хозяйства (3 разряда)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет
184.23-5А (184.23А)	Контролер газового хозяйства (3 разряда)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет
Абонентский пункт в с. Уразовка (с. Уразовка, ул. Парковая, д. 12)																			
185.23	Старший оператор персонального обслуживания	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет
186.23А	Контролер газового хозяйства (3 разряда)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет
186.23-1А (186.23А)	Контролер газового хозяйства (3 разряда)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет
186.23-2А (186.23А)	Контролер газового хозяйства (3 разряда)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет
186.23-3А (186.23А)	Контролер газового хозяйства (3 разряда)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет
Абонентский пункт в п. Пильна (п.г.т. Пильна, ул. Свободы, д. 28)																			
187.23	Старший оператор персонального обслуживания	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет
188.23А	Контролер газового хозяйства (3 разряда)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет
188.23-1А (188.23А)	Контролер газового хозяйства (3 разряда)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет
188.23-2А (188.23А)	Контролер газового хозяйства (3 разряда)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет
188.23-3А (188.23А)	Контролер газового хозяйства (3 разряда)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет
Абонентский пункт в с. Сеченово (с. Сеченово, ул. Пионерская, д. 8)																			
189.23	Старший оператор персонального обслуживания	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет
190.23А	Контролер газового хозяйства (3 разряда)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет
190.23-1А (190.23А)	Контролер газового хозяйства (3 разряда)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет
190.23-2А (190.23А)	Контролер газового хозяйства (3 разряда)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет

Дата составления: 19.10.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда
Начальник транспортно-хозяйственного управления

(должность)

(подпись)

Юрасов В.Н.
(Ф.И.О.)

20.10.23
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:
Начальник транспортно-хозяйственного отдела

(должность)

(подпись)

Галанин С.Д.
(Ф.И.О.)

20.10.23
(дата)

Руководитель группы охраны труда и экологии

(должность)

(подпись)

Петухова Н.В.
(Ф.И.О.)

20.10.23
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4961

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Мазина Е.В.
(Ф.И.О.)

19.10.2023
(дата)